
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-12-2019  ... C 0.00

09-01-2020 Ordin de plata 6 10.01.01 alim cont card -cm 423 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 908.00 C 908.00

09-01-2020 Ordin de plata 8 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 37,824.00 C 38,732.00

09-01-2020 Ordin de plata 9 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 40,351.00 C 79,083.00

09-01-2020 Ordin de plata 11 10.01.05 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 8,362.00 C 87,445.00

09-01-2020 Ordin de plata 13 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 19,006.00 C 106,451.00

09-01-2020 Ordin de plata 15 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,003.00 C 108,454.00

09-01-2020 Ordin de plata 16 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,633.00 C 110,087.00

09-01-2020 Ordin de plata 17 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,720.00 C 111,807.00

09-01-2020 Ordin de plata 18 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,003.00 C 113,810.00

09-01-2020 Ordin de plata 20 10.01.01 poprire rate car 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 569.00 C 114,379.00

09-01-2020 Ordin de plata 21 10.01.01 poprire rate car 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 160.00 C 114,539.00

09-01-2020 Ordin de plata 29 10.01.01 poprire Dima c-ta dosar 655/2019 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 400.00 C 114,939.00

09-01-2020 Ordin de plata 30 10.01.01 poprire Oprea Ionela dosar 492/2019 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 300.00 C 115,239.00

10-01-2020 Cec banca 1 10.01.01 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 7,441.00 C 122,680.00

10-01-2020 Cec banca 1 10.01.05 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 460.00 C 123,140.00

13-01-2020 Ordin de plata 2 10.01.01 contributii 431 02 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 53,058.00 C 176,198.00

13-01-2020 Ordin de plata 2 10.01.01 contributii 431 04 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 21,074.00 C 197,272.00

13-01-2020 Ordin de plata 2 10.01.01 contributii 444 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 12,556.00 C 209,828.00

13-01-2020 Ordin de plata 3 10.03.07 cam luna decembrie 2019 431 06 00 02 A 67.02.05.03.03 10.03.07. 0.00 4,755.00 C 214,583.00

13-01-2020 Ordin de plata 23 10.01.01 gar materiala Tudor Bogdan
550 01 02 02 A 67.02.05.03.03 

10.01.01.BCR GARNTIE MATERIALA 
TUDOR BOGDAN IONUT

0.00 30.00 C 214,613.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Gina Zaharia

Criterii buget:  67.02.05.03.03-Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement 04-03-2022 9:51

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-01-2020 31-12-2020

Criterii articol bugetar: Toate clasificarile bugetare

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Serviciul Public Pavaje Spatii Verzi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.4-3.0.39) 1 04-03-2022 9:51
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

13-01-2020 Ordin de plata 35 59.40 luna decembrie 2019 446 01 00 02 A 67.02.05.03.03 59.40. 0.00 4,500.00 C 219,113.00

14-01-2020 Ordin de plata 41 20.30.03 rca 6 luni CL11SDV, CL05SDV
401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.SAFETY BROKER DE 

ASIGURARI SRL
0.00 475.43 C 219,588.43

23-01-2020 Ordin de plata 43 20.01.08 c/v fact 1170160 din 12.01.2020 ab telefon 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.08.ORANGE BUCURESTI 0.00 519.79 C 220,108.22

23-01-2020 Ordin de plata 48 20.01.09 c/v fact 13345 din 11.01.2020 prest serv paza 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.delguard 0.00 21,471.40 C 241,579.62

23-01-2020 Ordin de plata 52 20.30.03 casco duster 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.RCI BROKER ROMANIA 0.00 262.19 C 241,841.81

23-01-2020 Ordin de plata 54 20.24.02 cms 40.21 si dif curs 11.9 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.24.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 52.11 C 241,893.92

23-01-2020 Ordin de plata 55 71.01.02 rata leasing 31 duster 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 1,421.43 C 243,315.35

23-01-2020 Ordin de plata 58 20.30.03 casco nacela 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 1,007.00 C 244,322.35

23-01-2020 Ordin de plata 59 20.30.03 casco utilaj scos cioate 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 115.00 C 244,437.35

23-01-2020 Ordin de plata 63 71.01.02 rata leasing 19 nacela 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 11,010.34 C 255,447.69

23-01-2020 Ordin de plata 63 71.01.02 rata leasing 26 utilaj scos cioate 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 2,604.84 C 258,052.53

23-01-2020 Ordin de plata 64 30.03.05 dobanda leasing 26 utilaj scos cioate 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 460.36 C 258,512.89

23-01-2020 Ordin de plata 68 30.03.05 dobanda leasing 19 nacela 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,367.34 C 260,880.23

28-01-2020 Ordin de plata 76 20.01.09 fact 446/06.01.2020 prest serv 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 10,302.62 C 271,182.85

28-01-2020 Ordin de plata 76 20.01.09 c/v fact 447/06.01.2020 prest serv 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 9,605.67 C 280,788.52

28-01-2020 Ordin de plata 77 20.01.09 garbuna executie fact 446 din 06/01/2020 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 405.00 C 281,193.52

28-01-2020 Ordin de plata 77 20.01.09 gar buna executie fact 447 din 06/01/2020 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 377.00 C 281,570.52

28-01-2020 Ordin de plata 78 20.01.03 c/v fact 10137043777 din 17.01.2020 gaze 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.03.ENGIE 0.00 1,698.41 C 283,268.93

28-01-2020 Ordin de plata 79 20.01.09 c/v fact 4534 din 13.01.2020 seminte flori 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.ANTHESIS INTERNATIONAL 0.00 514.48 C 283,783.41

28-01-2020 Ordin de plata 79 20.01.09 c/v fact 4470 din 07.01.2020 seminte flori 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.ANTHESIS INTERNATIONAL 0.00 450.00 C 284,233.41

28-01-2020 Ordin de plata 80 20.01.04 c/v fact 19307774 din 06.01.2020 apa 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 102.73 C 284,336.14

07-02-2020 Ordin de plata 83 10.01.01 contributii 431 02 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 59,139.00 C 343,475.14
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http://84.239.18.1:8181/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2109691
http://84.239.18.1:8181/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2109691
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-02-2020 Ordin de plata 83 10.01.01 contributii 431 04 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 23,642.00 C 367,117.14

07-02-2020 Ordin de plata 83 10.01.01 contributii 444 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 15,110.00 C 382,227.14

07-02-2020 Ordin de plata 84 10.03.07 cam ianuarie 2020 431 06 00 02 A 67.02.05.03.03 10.03.07. 0.00 5,322.00 C 387,549.14

07-02-2020 Ordin de plata 87 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 42,516.00 C 430,065.14

07-02-2020 Ordin de plata 90 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 26,212.00 C 456,277.14

07-02-2020 Ordin de plata 92 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 9,107.00 C 465,384.14

07-02-2020 Ordin de plata 94 10.01.17 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.17. 0.00 19,307.00 C 484,691.14

07-02-2020 Ordin de plata 96 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 20,634.00 C 505,325.14

07-02-2020 Ordin de plata 97 10.01.01 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,200.00 C 507,525.14

07-02-2020 Ordin de plata 98 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,907.00 C 509,432.14

07-02-2020 Ordin de plata 99 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,869.00 C 511,301.14

07-02-2020 Ordin de plata 100 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,170.00 C 513,471.14

07-02-2020 Ordin de plata 101 10.01.01 poprire rata CAR 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 563.00 C 514,034.14

07-02-2020 Ordin de plata 104 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 160.00 C 514,194.14

07-02-2020 Ordin de plata 108 10.01.01 poprire Dima C-ta dosar 655/2019 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 400.00 C 514,594.14

07-02-2020 Ordin de plata 109 10.01.01 poprire Oprea I dosar 492/2019 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 300.00 C 514,894.14

07-02-2020 Ordin de plata 115 10.01.01 gar materiala Tudor Bogdan
550 01 02 02 A 67.02.05.03.03 

10.01.01.BCR GARNTIE MATERIALA 
TUDOR BOGDAN IONUT

0.00 30.00 C 514,924.14

07-02-2020 Ordin de plata 118 59.40 ctrb pt neangajarea pers cu handicap 446 01 00 02 A 67.02.05.03.03 59.40. 0.00 4,500.00 C 519,424.14

10-02-2020 Cec banca 2 10.01.01 ridicare numerar salarii 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 7,610.00 C 527,034.14

10-02-2020 Cec banca 2 10.01.17 ridicare numerar salarii 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.17. 0.00 1,730.00 C 528,764.14

10-02-2020 Cec banca 2 10.01.05 ridicare numerar salarii 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 911.00 C 529,675.14

13-02-2020 Ordin de plata 120 20.01.06 c/v fact 1057007755 din 12.02.2020 piese schimb centrala 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.06.ROMSTAL IMEX SRL 0.00 610.01 C 530,285.15

14-02-2020 Ordin de plata 121 20.01.09 c/v fact 234 din 31.01.2020 prest serv paza 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.delguard 0.00 21,187.13 C 551,472.28

14-02-2020 Ordin de plata 122 20.01.04 c/v fact 20009698 din 17.01.2020 apa 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 106.84 C 551,579.12

14-02-2020 Ordin de plata 123 20.14 c/v fact 425 din 30.01.2020 prot muncii 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.14.KARLA DISTRIBUTION 0.00 600.00 C 552,179.12

24-02-2020 Ordin de plata 134 10.01.01 diferenta cm Ivan Dorel 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 535.00 C 552,714.12

26-02-2020 Ordin de plata 135 71.01.02 rata leasing 27 utilaj scos cioate 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 2,616.77 C 555,330.89

26-02-2020 Ordin de plata 136 30.03.05 dobanda 27 utilaj scos cioate 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 448.43 C 555,779.32
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

26-02-2020 Ordin de plata 137 71.01.02 c/v fact 18099196 din 10.02.2020 rata leasing 20 nacela 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 11,010.34 C 566,789.66

26-02-2020 Ordin de plata 144 30.03.05 c/v fact 18099196 din 10.02.2020 dobanda leasing 20 
nacela

404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,316.87 C 569,106.53

26-02-2020 Ordin de plata 145 20.30.03 decont 6626666 din 10.02.2020 asig utilaj scos cioate 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 115.00 C 569,221.53

26-02-2020 Ordin de plata 146 20.30.03 decont 6626668 din 10.02.2020 asig nacela 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 1,007.00 C 570,228.53

26-02-2020 Ordin de plata 147 71.01.02 rata leasing 32 duster 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 1,421.06 C 571,649.59

26-02-2020 Ordin de plata 148 20.24.02 c/v fact 125 din 20.02.2020 (dif curs 12.1 si cms 40.21) 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.24.02.RCI LEASING ROMANIA 0.00 52.39 C 571,701.98

26-02-2020 Ordin de plata 151 20.30.03 fact 22808206 din 20.02.2020 casco duster 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.RCI BROKER ROMANIA 0.00 262.17 C 571,964.15

27-02-2020 Ordin de plata 160 20.01.08 c/v fact 5136667 din 12.02.2020 ab telefon 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.08.ORANGE BUCURESTI 0.00 533.36 C 572,497.51

27-02-2020 Ordin de plata 161 20.01.04 c/v fact 20031014 din 17.02.2020 apa 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 168.49 C 572,666.00

27-02-2020 Ordin de plata 166 20.01.05 c/v fact 305260 din 11.02.2020 ulei 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.05.WHITE IMPEX 0.00 1,056.72 C 573,722.72

27-02-2020 Ordin de plata 167 20.01.30 c/v fact 16160221 din 21.02.2020 verificare CL04 KJL 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.TIRIAC AUTO 0.00 3,499.25 C 577,221.97

27-02-2020 Ordin de plata 167 20.01.30 c/v fact 16160220 din 21.02.2020 revizie  CL04KJL 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.TIRIAC AUTO 0.00 1,226.68 C 578,448.65

09-03-2020 Ordin de plata 169 10.01.01 contributii + impozit 431 02 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 58,758.00 C 637,206.65

09-03-2020 Ordin de plata 169 10.01.01 contributii + impozit 431 04 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 23,375.00 C 660,581.65

09-03-2020 Ordin de plata 169 10.01.01 contributii + impozit 444 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 14,082.00 C 674,663.65

09-03-2020 Ordin de plata 170 10.03.07 CAM aferent februarie 2020 431 06 00 02 A 67.02.05.03.03 10.03.07. 0.00 5,266.00 C 679,929.65

09-03-2020 Ordin de plata 173 10.01.01 alim cont cartdc - cm 423 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 933.00 C 680,862.65

09-03-2020 Ordin de plata 175 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 43,505.00 C 724,367.65

09-03-2020 Ordin de plata 177 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 24,964.00 C 749,331.65

09-03-2020 Ordin de plata 178 10.01.17 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.17. 0.00 18,408.00 C 767,739.65

09-03-2020 Ordin de plata 180 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 8,997.00 C 776,736.65

09-03-2020 Ordin de plata 182 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 20,438.00 C 797,174.65

09-03-2020 Ordin de plata 184 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,033.00 C 799,207.65

09-03-2020 Ordin de plata 185 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,200.00 C 801,407.65

09-03-2020 Ordin de plata 186 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 1,921.00 C 803,328.65

09-03-2020 Ordin de plata 187 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 2,003.00 C 805,331.65
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-03-2020 Ordin de plata 189 10.01.01 rate car 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 556.00 C 805,887.65

09-03-2020 Ordin de plata 190 10.01.01 poprire rate CAR IJGCL 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 210.00 C 806,097.65

09-03-2020 Ordin de plata 192 10.01.01 gar materiala Tudor Bogdan
550 01 02 02 A 67.02.05.03.03 

10.01.01.BCR GARNTIE MATERIALA 
TUDOR BOGDAN IONUT

0.00 30.00 C 806,127.65

09-03-2020 Ordin de plata 198 10.01.01 poprire Dima C-ta dosar 655/2019 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 400.00 C 806,527.65

09-03-2020 Ordin de plata 199 10.01.01 poprire Oprea Ionela dosar 492/2019 427 01 00 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 300.00 C 806,827.65

09-03-2020 Ordin de plata 206 59.40 fond pt neangajarea pers cu handicap 446 01 00 02 A 67.02.05.03.03 59.40. 0.00 4,000.00 C 810,827.65

09-03-2020 Ordin de plata 207 71.01.02 dif rata 20 nacela 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 50.47 C 810,878.12

10-03-2020 Ordin de plata 3 10.01.01 salarii 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.01. 0.00 6,728.00 C 817,606.12

10-03-2020 Ordin de plata 3 10.01.17 salarii 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.17. 0.00 1,384.00 C 818,990.12

10-03-2020 Cec banca 3 10.01.05 salarii 581 01 04 02 A 67.02.05.03.03 10.01.05. 0.00 590.00 C 819,580.12

11-03-2020 Ordin de plata 209 20.01.03 c/v fact 10223116713 din 31/01/2020 gaze 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.03.ENGIE 0.00 15,183.81 C 834,763.93

17-03-2020 Ordin de plata 213 20.01.09 c/v fact 433 din 29/02/2020 serv paza 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.delguard 0.00 20,755.70 C 855,519.63

17-03-2020 Ordin de plata 213 20.01.09 c/v fact din 31/01/2020 serv paza 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.delguard 0.00 1,000.00 C 856,519.63

17-03-2020 Ordin de plata 215 20.30.03 c/v fact 633 din 12/03/2020 asig cl14 sdv si cl82sdv
401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.30.03.SAFETY BROKER DE 

ASIGURARI SRL
0.00 191.50 C 856,711.13

17-03-2020 Ordin de plata 216 20.01.09 gar buna executie fact 449 din 27/02/2020 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 418.00 C 857,129.13

17-03-2020 Ordin de plata 216 20.01.09 gar buna executie fact 448 din 27/02/2020 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 405.00 C 857,534.13

17-03-2020 Ordin de plata 217 20.01.09 c/v fact 449 din 27/02/2020 prest serv 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 10,634.24 C 868,168.37

17-03-2020 Ordin de plata 217 20.01.09 c/v fact 448 din 27/02/2020 prest serv 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.PROPARTY&CLEAN SRL 0.00 10,302.62 C 878,470.99

17-03-2020 Ordin de plata 221 20.01.06 c/v fact 29554 din 20/02/2020 piese schimb 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.06.CUPIDON BASFALION 0.00 1,498.21 C 879,969.20

17-03-2020 Ordin de plata 222 20.01.09 c/v fact 29554 din 20/02/2020 mat cons 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.CUPIDON BASFALION 0.00 69.02 C 880,038.22

17-03-2020 Ordin de plata 223 20.01.09 c/v fact 5832 din 24/02/2020 mat cons 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.UNIVERS T 0.00 964.00 C 881,002.22

17-03-2020 Ordin de plata 226 20.01.09 mat cons 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.LAZAR GRUP CALARASI SRL 0.00 3,066.63 C 884,068.85

17-03-2020 Ordin de plata 227 20.01.06 c/v fact 2586 din 19/02/2020 piese schimb 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.06.FORESTER 0.00 2,820.00 C 886,888.85
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

17-03-2020 Ordin de plata 229 20.01.03 c/v fact 941 din 17/02/2020 energie electrica 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.03.TINMAR ENERGY S.A. 0.00 1,034.55 C 887,923.40

17-03-2020 Ordin de plata 230 20.01.09 c/v fact 798 din 12/03/2020 ghivece 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.ELECTROGROUP IMPEX 0.00 349.00 C 888,272.40

17-03-2020 Ordin de plata 234 20.01.09 c/v fact 360 din 09/03/2020 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.TIPAK INTERNATIONAL 0.00 1,190.28 C 889,462.68

17-03-2020 Ordin de plata 235 20.01.09 c/v fact 431 din 06/03/2020 mat cons 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.09.MS FORD SRL 0.00 737.80 C 890,200.48

17-03-2020 Ordin de plata 240 20.01.06 c/v fact 36384 din 11/03/2020 piese schimb 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.06.DORTIP IMPEX 0.00 449.00 C 890,649.48

17-03-2020 Ordin de plata 244 20.01.30 c/v fact 5652 din 13/02/2020 itp cl05sdv 401 01 00 02 A 67.02.05.03.03 
20.01.30.CHEMANA CONSTRUCT SRL 0.00 125.00 C 890,774.48

23-03-2020 Ordin de plata 245 71.01.02 c/v fact 18135438 din 10/03/2020 rata leasing 21 nacela 404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 11,111.51 C 901,885.99

23-03-2020 Ordin de plata 246 30.03.05 c/v fact din 18135438 din 10/03/2020 dobanda leasing 21 
nacela

404 02 00 02 A 67.02.05.03.03 
30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,266.18 C 904,152.17

